PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

AUXILIAR ODONTOLÓGICO

Não houve candidato aprovado

CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE CB DN F DF
1 RENAN BASQUI GARIGLIO 48025266 1076 75,00 Não 35,00 40,00 31/03/1994 0 Não

2 APARECIDA RAQUEL BONFIM VILELA DE OLIVEIRA 449130095 1033 75,00 Não 32,50 42,50 08/03/1989 0 Não

3 GIL MOZENA RODRIGUES TEIXEIRA 15802510 1071 72,50 Não 37,50 35,00 18/05/1965 2 Não

4 ANA JÚLIA TEIXEIRA RODRIGUES 543801287 1031 72,50 Não 37,50 35,00 20/09/1996 0 Não

5 CAETANO AIOLFI DE LIMA OLIVEIRA 297873696 1078 67,50 Não 35,00 32,50 04/06/1979 0 Não

6 ALAN ALVES BRITO CONCEIÇÃO 245581091 1088 67,50 Não 30,00 37,50 06/07/1981 0 Não

7 MONICA DANELLI BLANCO 302806532 1011 65,00 Não 37,50 27,50 27/07/1983 0 Não

8 BRUNA HELENA MONTEIRO 471186466 1006 65,00 Não 35,00 30,00 08/02/1991 0 Não

9 FERNANDO HENRIQUE BONANI DA SILVA 412429287 1004 62,50 Não 40,00 22,50 18/11/1986 0 Não

10 ANGELICA TRINDADE MOREIRA GONÇALVES 483204298 1012 62,50 Não 35,00 27,50 11/11/1991 1 Não

11 CAMILA MIDIÃ CASTRO 12737662 1079 62,50 Não 32,50 30,00 24/07/1996 1 Não

12 GUSTAVO HARUO KATAYAMA MOREIRA 545725070 1015 60,00 Não 35,00 25,00 17/12/1997 0 Não

13 PEDRO HENRIQUE SANTOS LUZIA 20583284 1065 60,00 Não 35,00 25,00 06/02/1999 1 Não

14 MARIANA JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA 379538726 1083 60,00 Não 32,50 27,50 28/12/1998 0 Não

15 REBECA SEABRA DE OLIVEIRA 371583068 1030 60,00 Não 30,00 30,00 10/11/1993 0 Não

16 EVANDRO VALVERDE 19144722 1051 57,50 Não 30,00 27,50 01/03/1970 1 Não

17 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA CAMPOS 295953135 1086 57,50 Não 30,00 27,50 27/12/1984 0 Não

18 GUSTAVO ANGELO DE OLIVEIRA RIBEIRO 396627948 1042 57,50 Não 30,00 27,50 07/08/1996 0 Não

19 MARCO AURELIO LOBATO 433531927 1020 55,00 Não 32,50 22,50 28/12/1982 0 Não

20 DANILO BRAMBILLA MACHADO 487982897 1010 55,00 Não 30,00 25,00 12/04/1993 0 Não

21 LUIZ FERNANDO DA SILVA 469094060 1070 55,00 Não 30,00 25,00 07/03/1997 0 Não

22 STEPHANIE FERNANDA RIBEIRO SOARES 509279685 1084 55,00 Não 27,50 27,50 06/02/1997 0 Não

23 CRISTIANE APARECIDA ROSA 385854134 1025 55,00 Não 27,50 27,50 28/04/1997 0 Não

24 MARCELO GUSTAVO DA SILVA 461806460 1036 50,00 Não 20,00 30,00 11/06/1990 0 Não

DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE CB DN F DF
1 THAYZA CRO ALFARO RODRIGUES 440037074 1003 70,00 Não 30,00 40,00 24/09/1985 2 Não

2 RENATA CRISTINA CAVALHEIRO CHAVES SAIZAKI 165067974 1048 65,00 Não 37,50 27,50 22/01/1979 1 Não

3 THIAGO DA FONSECA DE SOUZA 5055410 1019 65,00 Não 35,00 30,00 17/10/1988 1 Não

4 ADRIANA DA CUNHA ROLA 280884837 1038 55,00 Não 27,50 27,50 29/04/1977 0 Não

5 VINICIUS LUIZ RODRIGUES PODADERA 43450954 1013 55,00 Não 27,50 27,50 13/11/1987 0 Não

6 EDGAR ANTÔNIO NEVES DE CASTRO 435168897 1009 37,50 Não 17,50 20,00 29/04/1986 0 Não

MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP I CE CB DN F DF
1 ROBERT NASCIMENTO PASCOAL 439218962 1082 90,00 Não 65,00 25,00 23/10/1985 0 Não

2 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO 0754938700 1073 82,50 Não 65,00 17,50 23/09/1979 0 Não

3 MARINA MINARI 322294095 1075 52,50 Não 37,50 15,00 17/12/1985 0 Não

4 GILBERTO COSTA JÚNIOR MG14997636 1024 50,00 Não 45,00 5,00 06/05/1988 0 Não

Legenda: CL = Classificação / NP = Nota da Prova Escrita Objetiva / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos

Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / F = Número de Dependentes

/ DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Santo Antônio do Pinhal, 23 de outubro de 2020.

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JUNIOR
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP